
平成２６年６⽉１０⽇
保護者の皆様 ⼤牟⽥市⽴右京中学校

ＰＴＡ会⻑ 松岡 ⾼広
学年委員⻑ 古賀あゆみ
校 ⻑ 和⽥ 洋⼦

ＰＴＡ懇親会のご案内

梅雨の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本
校の教育活動、ＰＴＡ活動にご理解とご協⼒をいただきありがとうございます。
さて、本年度も保護者の皆様どうし、保護者みなさまと職員との親睦を深めることを目
的として、下記のようにＰＴＡ懇親会を開催いたします。ご多用な折とは存じますが、多
数の保護者の皆様のご参加をお待ちしております。

記

１ ⽇ 時 平成２６年７⽉１１⽇（⾦）
１９時より

２ 場 所 水とり本店 八江町６１-１
ＴＥＬ．５３－６０９０

３ 会 費 ４，０００円

※会場の駐⾞場に余裕がありませんので、お⾞をご利⽤の際は、右京中学校に駐⾞された後、

歩いてお越しください。また、飲酒される⽅のお⾞での参加は、ご遠慮ください。

会場準備等の都合上、７⽉４⽇(⾦)までに出⽋票を担任にご提出ください。

切 り 取 り 線

ＰＴＡ懇親会 出欠票

いずれかを○で囲んでください。 ＊出席します ＊出席できません

（ ）年（ ）組 ⽣徒名（ ）

出席される保護者名（ ）
※名札を作ります

出席される 人数 （ ）人


